



OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 06.03.2019

Mieszkancki gminy świętowały Dzień Kobiet



Blisko 300 pań – mieszkanek gminy Brzesko wzięło udział w spotkaniu zorganizowanym przez burmistrza Tomasza Latochę wraz z pracownikami Wydziału Strategii i Rozwoju z okazji zbliżającego się Dnia Kobiet. Były ciepłe życzenia, bardzo interesujący wykład lekarki ginekologa – Agnieszki Golis-Tomali i występy uczniów ze Szkoły Muzycznej I stopnia w Brzesku. Wieczór zakończył się przy kawie, ciasteczkach i miłych rozmowach.

-Roli kobiet nie można przecenić – prowadzą domy, wychowują dzieci, pracują zawodowo, są kochającymi opiekunkami, wspaniałymi mamami, babkami, siostrami, żonami. Są naszą opoką, stoją na straży naszych rodzin. W tym szczególnym dniu serdecznie im za wszystko podziękujemy. W imieniu swoim, pracowników urzędu miejskiego i wszystkich mężczyzn życzę paniom zdrowia i wszelkiej pomyślności – mówił burmistrz Brzeska, Tomasz Latocha.

„Profilaktyka zdrowia kobiet – czyli co cennego masz w sobie” – to tytuł prelekcji dr Agnieszki Golis-Tomali, która mówiła o najczęściej występujących wśród kobiet chorobach nowotworowych oraz o konieczności wykonywania badań profilaktycznych. Ważnym przesłaniem wykładu było to, że większości groźnych schorzeń panie mogą uniknąć pod warunkiem, że przynajmniej raz w roku udadzą się z wizytą do lekarza. –W ciągu roku każda z nas ma urodziny i imieniny, pierwszą z tych okazji wykorzystajmy na wykonanie badań laboratoryjnych, drugą zaś na spotkanie z lekarzem. To będą najlepsze prezenty, jakie możemy sprawić sobie, swoim dzieciom i rodzinom – powiedziała na zakończenie dr Agnieszka Golis-Tomala.

Część artystyczną spotkania wypełniły występy uczniów ze szkoły muzycznej, na scenie prezentowali się Zuzanna Klimaj, Teresa Siek, Amelia Sowa, Szymon Prus, Krystyna Siek, Szymon Szczupak, Kinga Rakoczy, Julia Rogóż, Amelia Korda, Justyna Wołek, Jakub Machowski oraz kilkunastoosobowy zespół instrumentalny, który brawurowo wykonał kilka utworów. Podziw pań wzbudził występ Krzysztofa Musiała z Miejskiego Ośrodka Kultury.

Na spotkanie z mieszkankami gminy przybyło kilkoro radnych – Maria Kądziołka, Barbara Borowiecka, Anna Lubowiecka, Bogusław Sambor i Adrian Zaleśny. Na zakończenie spotkania panie obdarowane zostały drobnymi upominkami, a przy kawie i ciasteczku miały okazję porozmawiać z burmistrzem i radnymi.





Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/73444,mieszkanki-gminy-swietowaly-dzien-kobiet>

Data wydruku: 2024-12-26 17:19:42